国家知识产权培训（安徽）基地
皖知培〔2018〕15号
关于举办第三期知识产权研修班的通知

各相关单位：
为进一步提升高校教师、学生、企业研发人员以及社会各界专利爱好者的专利撰写水平，推动我省社会和经济发展，深入推进安徽高等学校及社会“大众创业万众创新”工作的开展，现定于在阜阳举办第三期知识产权研修班。本次研修班由国家知识产权局立项支持，阜阳师范学院、国家知识产权培训（安徽）基地和阜阳市科学技术局联合主办。现将有关事宜通知如下：

一、研修班内容及形式
（一）研修内容：科技创新中的知识产权运用保护；专利申请书撰写及技术交底书规范；专利大数据挖掘与运用；知识产权法律纠纷案例剖析等。
（二）研修形式：分为网络在线学习和现场专家讲座两种形式。网络在线学习，即日起，请登陆安徽省知识产权远程教育平台http://anhui.ciptc.org.cn/——“第三期创新创业与知识产权研修班”网络课程班免费注册学习，学习合格者发放结业证书。

现场专家讲座拟定于2018年12月中旬在阜阳师范学院举行，具体时间另行通知。
二、参加人员

阜阳高等学校教师、科研人员、大学生、研究生，创客，企业研发人员，以及社会各界专利爱好者等。
联系方式：

阜阳师范学院
联系人：于立志
电  话：0558-2596560  13966803615
国家知识产权培训（安徽）基地
联系人：黄  胜

电  话：0551－63600579  13956016268

邮  箱：jxjypx@ustc.edu.cn
阜阳市科学技术局
联系人：李  斌

电  话：0558-2260391 13955806959

阜阳师范学院
国家知识产权培训（安徽）基地

阜阳市科学技术局
2018年11月30日